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Na rewitalizację, termomodernizację i infrastrukturę
edukacyjną…

Cztery umowy dotyczące rewitalizacji miejscowości, jedną w ramach obszaru rozwoju
lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej oraz aneks do umowy
zakładającej rozbudowę szkoły – to dokumenty, które podpisali dziś z przedstawicielami
świętokrzyskich samorządów – marszałek Adam Jarubas oraz Kazimierz Kotowski, członek
Zarządu Województwa. Wszystkie projekty otrzymają unijne wsparcie w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 

Prace rewitalizacyjne rozpocznie gmina Oleśnica, realizująca projekt pn.
„Zagospodarowanie terenu wokół zbiorników małej retencji wraz z urządzeniem parku i
modernizacją ciągów komunikacyjnych – etap I”. Całkowita wartość tego zadania to prawie
2,1 mln zł, z czego ponad połowa to dofinansowanie unijne. Z kolei Gmina  Wodzisław,  na
projekt pn. „Rewitalizacja rynku w Wodzisławiu – etap I” otrzyma prawie 1,1 mln zł wsparcia
(wartość całej inwestycji to 2,7 mln zł). „Rewitalizacja Miasta Ćmielów” to projekt gminy
Ćmielów, na którego realizację trafi 1,1 mln zł wsparcia (całkowita wartość:  1,9 mln
zł). Wśród dokumentów, które dziś sygnowano, był jeden, dotyczący zadania prowadzonego
w ramach działania 6.1 „Wzmocnienie regionalnych i subregionalnych ośrodków wzrostu”.
To inwestycja  gminy  Skarżysko-Kamienna  pn. „Rewitalizacja Osiedla Rejów w Skarżysku-
Kamiennej Etap I” (całkowita wartość  projektu – 23,7 mln zł, w tym kwota dofinansowania
14,2 mln zł). Podpisana z Gminą Końskie umowa dotyczy blisko sześciomilionowego 
projektu pn. „Poprawa lokalnej infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Końskie
poprzez termomodernizację budynków użyteczności publicznej”. Inwestycja otrzyma prawie
3 mln zł unijnego dofinansowania.  
Dzięki podpisanemu dziś z Powiatem Sandomierskim aneksowi do umowy, wkrótce ruszy
rozbudowa  Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Klimontowie –  do istniejącego budynku
szkoły dobudowane zostaną nowy segment dydaktyczny z zapleczem sanitarnym oraz sala
gimnastyczna. Wartość tej inwestycji to ponad 4,7 mln zł, a dofinansowanie 2,2 mln zł.
– Spotykamy się przy okazji podpisania umów w ramach kilku osi priorytetowych naszego
Regionalnego Programu Operacyjnego – mówił podczas spotkania marszałek Adam
Jarubas. I jak podkreślał – wkraczamy w długo wyczekiwany etap realizacji inwestycji.
Zawarte umowy są swoista nagrodą, za długi czas starania się naszych samorządów o środki
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unijne – serdecznie gratuluję i życzę powodzenia w realizacji inwestycji – mówił Adam
Jarubas.  
Jak poinformował Kazimierz Kotowski – jesteśmy na etapie 60% realizacji Regionalnego
Programu Operacyjnego – udało się przy tym zachować zasadę, że ważne inwestycje
wspieramy na terenie całego województwa świętokrzyskiego.


